

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU OTOMOTİV
TEKNOLOJİSİ PROGRAMI UYGULAMALI EĞİTİM-ÖĞRETİM İŞBİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI



Ordu Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi Programı 2.sınıf öğrencilerinin mesleki bilgi ve görgülerini arttırmak, mesleğine dayalı pratik eğitim vermek üzere planlama ve koordinasyonunu tamamladı. Otomotiv Servislerinin mevcut teknik donanım ve altyapısından istifade ederek daha donanımlı Otomotiv Teknikeri yetiştirmenin amaçlandığı işbirliği protokolü 22.03.2013 Cuma günü Ordu Üniversitesi Rektörlüğü Senato Toplantı Salonunda imzalandı.



Protokolü, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tarık YARILGAÇ, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU ile Ateş Otomotiv (Opel-Honda), Bayram Otomotiv (Peugeot), Tunalar Otomotiv (Fiat), Kayahan Otomotiv (Hyundai-Mercedes), Akten Otomotiv (Nissan), Altaş Otomotiv (Ford) ve Köy Otomotiv (Renault) olmak üzere yedi teknik servis temsilcisi imzaladılar.



Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU konuyla ilgili yaptığı açıklamada;

“Öğrencilerimizin pratik eğitimlerini almak ve kendilerini işgücü piyasasına hazır teknikerler olarak hazırlayabilmeleri için bu eğitimlere büyük önem vermekteyiz. Otomotiv Teknolojisi Programı olarak yüksekokulumuzda öğrencilerimize teorik ve uygulamalı eğitim veriyoruz. Her sektörde olduğu gibi pratik becerinin önemi çok büyük. Uygulamaya dönük beceri eğitimlerini öğrencilerimize kazandırabilmek için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Katılımcı firmalara teşekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunarak, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz” dedi.

İmzalanan Protokol ile ilgili Motorlu Araçlar Ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Göksel KAYA;

“Eğitim-Öğretim işbirliği kapsamında yetkili teknik servislerimizle yaptığımız çalışmalara bu gün bir ivme daha kattık. Uzun zamandır görüşmelerimizin devam ettiği ve planlamasını yaptığımız uygulamalı eğitim-öğretim işbirliği çalışmalarımızın hayata geçtiğini görmek bizim için büyük bir gurur. Öğrencilerimiz altı hafta boyunca belirlenen teknik servislerde belirlediğimiz öğrenci grupları ile iş hayatında karşılaşacakları sıkıntı ve problemleri nasıl aşacaklarını bu süre içerisinde büyük ölçüde öğrenecekler. Aldıkları eğitimin yanında öğrendiklerin teknik ekipmanları kullanıp problemleri tanımlayabilme ve çözümleyebilme imkanları olacak. Bu tür çalışmalar öğrencilerin mesleklerine karşı güven ve sevgisini arttıracacağı gibi mesleki hayatlarına da kattıkları önemli bir deneyim olacaktır” dedi.



Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU son olarak şu sözleri dile getirdi;

“Üniversite-Sanayi eğitim işbirliğinin öncüsü olan bu çalışmayı daha da geliştirerek diğer bölümler içinde aktive etmeyi hedefliyoruz. Ordu ilindeki tüm firmalardan bu tür işbirliklerine desteklerini bekliyoruz.”